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The Body Shopin uudet Sweet Lemon -kylpy- ja vartalotuotteet

hurmaavat raikkaudellaan ja aurinkoisuudellaan. Vastapoimittujen

sitruunoiden tuoksu piristää mieltä, ja tuotteiden sisältämä

luonnon sitruunaöljy on arvostettu ihon kosteuttaja.

Sweet Lemon -tuotteissa käytetty aito sitruunaöljy tulee Italian

Rivieralta, jossa sitruunapuut kasvavat luonnonvaraisina.

Hedelmän siemenistä puristettava öljy sisältää runsaasti antioksi-

dantteja sekä C-vitamiinia ja tunnetaan lisäksi tehokkaana ihon

kosteuttajana ja kirkastajana.

Sweet Lemon -tuotteet sisältävät useita reilun kaupan kautta

saatavia luonnon raaka-aineita, joilla on ihoa hoitava vaikutus,

kuten kaakao- ja karitevoita sekä luomuhunajaa. Sarjaan kuuluvan

saippuan sisältämä kolumbialainen palmuöljy on kestävästi

tuotettua. The Body Shop on ensimmäisenä kosmetiikkayrityksenä

siirtynyt käyttämään tuotteissaan vain ekologisesti ja eettisesti

tuotettua palmuöljyä, jonka valmistus ei tuhoa sademetsiä eikä

uhkaa uhanalaisten lajien elämää.

Sweet Lemon Body Butter on normaalia ja kuivuuteen taipuvaista

ihoa kosteuttava vartalovoi. Helposti imeytyvä voide sisältää

sitruunaöljyn lisäksi kaakao- ja karitevoita, jotka yhdessä tarjoavat

iholle kosteutusta jopa 24 tunnin ajan. (Hinta 16,50 e).

Sweet Lemon Shower Gel on hellävarainen, saippuaton

suihkugeeli, jonka sisältämä reilun kaupan luomuhunaja ja

sitruunaöljy auttavat pitämään ihon pehmeänä ja raikkaana.

(Hinta 7,00 e).

Sweet Lemon Body Scrub on ihoa kirkastava ja pehmentävä

vartalonkuorinta, joka sisältää hoitavien sitruuna- ja soijaöljyjen

lisäksi jauhettua sitruunankuorta ja luomusokeria, jotka silottavat

ihoa. (Hinta 16,50 e).

Sarjaan kuuluu lisäksi kevyt vartalovoide Sweet Lemon Body

Whip (14,50 e), kosteuttava huulivoide Sweet Lemon Lip Butter

(7,50 e)  sekä Sweet Lemon -saippua (4,00 e).

Tuotekuvia saatavana sähköpostitse tai CD:llä:

pirjo.leppanen@thebodyshop.fi, p. 075-7532405

Voit ladata kuvia (kategoria Bath & Body “Sweet Lemon”)

myös The Body Shopin kansainvälisestä kuvapankista

www.prshots.com/tbsemea

Rekisteröidy ensin ja luo salasana osoitteessa www.prshots.com

www.thebodyshop.fi

www.thebodyshop.com

Tuotteet saapuvat myymälöihin helmikuussa 2010.


